МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020г.                                                                                                          № 174

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

02.04.2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании

Положения «О комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  Анжеро-

Судженского городского округа «Основная общеобразовательная школа №

38» (утв. приказом МБОУ «ООШ № 38» от 19.04.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении Анжеро-Судженского

городского округа «Основная общеобразовательная школа № 38» в

следующем составе:

Пугаева Оксана Викторовна, заместитель директора по безопасности

образовательного процесса, председатель комиссии;

Литвинова Ольга Освальдовна, учитель истории, обществознания,

председатель п/о школы, заместитель председателя комиссии;

Рахимкулова Наталья Анатольевна, заведующий хозяйством, секретарь

комиссии;

члены комиссии:

Кулешова Наталья Владимировна, учитель биологии

Козловская Татьяна Александровна, учитель начальных классов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Л.Г. Храмова

		2021-04-22T15:11:38+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна